DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1.441/2023.

Altera a Composição da Comissão Permanente de

Acessibilidade e Inclusão deste Tribunal de Justiça.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta nos autos do PROAD nº

202302000384341, e diante do disposto no art. 25 da Resolução CNJ nº

401/2021.

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão Permanente de

Acessibilidade e Inclusão deste Tribunal de Justiça, que passa a ser constituída

pelos seguintes membros:

I – Dra. PRISCILA LOPES DA SILVEIRA

Juíza de Direito da Comarca de Cristalina – Presidente

 II – Dr. CLAUBER COSTA ABREU

 Juiz de Direito da Comarca de Goiânia

III – Dra. SIRLEI MARTINS DA COSTA, Juíza Auxiliar da

Presidência deste Tribunal de Justiça

IV – Dra. DENISE GONDIM DE MENDONÇA

Juíza de Direito da Comarca de Araçu

V – Dr. EDUARDO PEREZ OLIVEIRA

Nº Processo PROAD: 202302000384341 (Evento nº 12)

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 26/04/2023 às 20:32.
Para validar este documento informe o código 667904649265 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juiz de Direito da Comarca de Hidrolândia

VI- Dr. THIAGO INÁCIO DE OLIVEIRA

Juiz de Direito da Comarca de Cristalina

VII – DAYANE MONTEIRO DE SOUSA FERNANDES

Analista Judiciário – Àrea Apoio Jurídico e Administrativo

VIII – JOSÉ GABRIEL ANTUNES ASSIS

Escrevente Judiciário do CEJUSC da Comarca de Jataí

IV – MARÍLIA CRISTIANE DA MOTA

Analista Judiciário – Núcleo de Atermação dos Juizados

Especiais Cíveis da Comarca de Aparecida de Goiânia

X – RAQUEL MAGALHÃES

Secretária do Núcleo de Responsabilidade Social e Ambiental

XI- ADRIANA MESQUITA

Assessora da Diretoria de Planejamento e Inovação – Secretária

da Comissão.

XII – CYBELLE SAAD SABINO DE FREITAS FARIA

Diretora de Engenharia e Arquitetura deste tribunal

XIII – DANIELA FERREIRA SOUZA SOARES

Assessora Técnica da Divisão de Alocação e Atendimento ao

Servidor

XIV – NEUMA MARIA DA SILVA CHADUD FREITAS

Escrevente Judiciário da Diretoria de Recursos Humanos

XV – EUNICE ALVES LOPES

Diretoria de Tecnologia e Informação

XVI - EUNICE MACHADO NOGUEIRA

Nº Processo PROAD: 202302000384341 (Evento nº 12)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 26/04/2023 às 20:32.
Para validar este documento informe o código 667904649265 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Coordenadora Administrativa da EJUG

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e

revoga os Decretos Judiciários nº 857/2018, nº 507/2019, nº 1.571/2019, nº

1.646/2020, nº 2.110/2020 , nº 2.227/2021 e nº 1.405/2023.

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

 Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

//AssAdM17

Nº Processo PROAD: 202302000384341 (Evento nº 12)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 26/04/2023 às 20:32.
Para validar este documento informe o código 667904649265 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 667904649265 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202302000384341 (Evento nº 12)

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 26/04/2023 às 20:32